講師をされている「Ｗマコトのお二人」をお招きして、「介護を変える笑いのチカラ！」と題してご講演いただきます。

関係各位
横浜市訪問介護連絡協議会

　　横浜市訪問介護連絡協議会は、お陰様で5年目を迎え、平成30年に予定されている医療と介護の同時報酬改定

　や介護保険制度改正、また地域包括ケアシステムの更なる推進など、課題の多い年になるものと思います。

　　また第２部の基調講演では、あの吉本興業　吉本総合芸能学院NSC出身の現放送作家で、笑いを切り口に研修

　　このような時勢の中ですが第5回総会を下記の通り開催いたします。

　テーマ　『 ～介護を変える笑いのチカラ！ ～』

　　皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

日時：平成２９年５月２２日（月）
　　　　１３：３０～１６：００
場所：横浜市社会福祉センター4階ホール
          （横浜市健康福祉総合センター内）

受付　　１３：００

開会　１３：３０～１４：１０

開始　１４：３０～１６：００

　講師：　Ｗマコト（中原 誠・中山 真）のお二人

※総会等の資料につきましては、当日受付にて配布致します。

吉本総合芸能学院NSCの出身。 吉本興業の劇場（大阪）「baseよしもと」（東京）シアターDを中心に漫才コンビ

として活躍し、その後、それぞれが放送作家に転身。吉本興業のライブやイベントの台本作成、テレビ、ラジオ

などのメディアで企画、構成を手掛ける。日本初の漫才セミナー講師としても活躍し、2012年当時日本に5人しか

いない吉本興業のコミュニケーションお笑い研修プログラム認定講師に。

第１部 総会

第２部 基調講演

＜Ｗマコト（中原 誠 氏・中山 真 氏） プロフィール＞

申し込み締め切り日 ４月２０日（木）

問い合わせ先

第1部：入場無料

第2部：1，000円

各区連絡協議会まで 連絡先： npoワーカーズたすけあいぐっぴい

事業所名

横浜市訪問介護連絡協議会　第５回総会　出欠連絡票

平成２９年　５月２２日（月）に開催される

横浜市訪問介護連絡協議会　第５回総会・基調講演に

　　　　　　　　出席　　・　　　欠席　　　　　　致します

出席される方は○をつけてください

出席者氏名 職種・担当等 総会 講演

FAX
• 045-311-0289

問合せ先

TEL

• 045-311-0233

事業所名
• NPOワーカーズたすけあいぐっぴい

代表者
• 秋保 清美

＜申し込み先＞ 各区訪問介護事業所の会員の方は、下記の各区連絡会へお申し込みください。

申し込み締め切り日 ４月２０日４月２０日４月２０日４月２０日

※総会等の資料につきましては、当日受付にて配布致します。

	横浜市訪問介護連絡協議会_第5回総会チラシ
	_89A1956C8E73964B96E289EE8CEC9841978D8BA68B6389EF5F91E63589F1918D89EF8360838983562E786C7378_